令和７年 ９月 ２５日

保護者各位

                    給食センター所長

令和７年１０月１６日の給食献立表、アレルギー対象食品一覧表

及び成分表の差し替えについて（お知らせ）

 日頃から給食運営につきましては格別なるご理解、ご協力をいただきありが

とうございます。

さて、令和７年１０月１６日の給食に使用する食材に誤りがありましたので、

お知らせします。

ご迷惑をおかけいたしますがよろしくお願いします。

記

１ 変更内容

・令和７年１０月１６日（木）

献立表の給食使用食材（あげぎょうざ）

正 誤

ぎょうざ 愛知県産食材入りぎょうざ

献立表の給食使用食材（あげぎょうざ）の主な材料

正 誤

ぶた肉・にら・たまねぎ・キャベツ

・でんぷん・パン粉・小麦粉

ぶた肉・にんじん・たまねぎ・れんこ

ん・でんぷん・さとう・小麦粉

アレルギー対象食品一覧表（名称のみの変更）

正 誤

ぎょうざ 愛知県産食材入りぎょうざ

成分表（後日、改めて対象者に配布します。）

正 誤

ぎょうざ 愛知県産食材入りぎょうざ

（連絡先 長久手市立長久手給食センター  電話 0561-62-3910）